
 1 

 

 
 
 
 
 
                                       V Jarošově dne 20.1.2009 
 
 
Věc: oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
 
 Vážení, 
 
 
 
    dne 16.1.2009 proběhlo v sídle zadavatele výběrového řízení firmy Eastern Star, s.r. o. , 
Jarošov 9, 569 66 Jarošov , IČO 27530523 otevírání obálek účastníků výběrového řízení na 
dodavatele stavebních prací  na akci„Vybudování penzionu se zázemím v Martinicích“. 
Výběrového řízení se zúčastnily firmy (dle abecedy): 
 
 
 
 
 
  Tabulka s vyhodnocením kritérií je uvedena na další stránce. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 2 

Hodnotící kritéria 

uchazeč      

      

kritérium   
  
      

 

cena v K č bez DPH 56.391.755 61.222.185 58.872.144 60.621.119 
 

57.846.570 

pořadí 1 5 3 4 
 
2 

body 5 1 3 2 
 
4 

vážené body 70% 3,5 0,7 2,1 1,4 
 

2,8 

      

délka zár. doby v m ěs.   60/36/24 36 36 36 
 

48 

pořadí 1 3-5 3-5 3-5 
 
2 

body 5 2 2 2 
 
4 

vážené body 20% 1 0,4 0,4 0,4 
 

0,8 

      

doba realizace v m ěs. 15 15 15 15 
 

15 

pořadí 1-5 1-5 1-5 1-5 
 

1-5 

body 2,5 2,5 2,5 2,5 
 

2,5 

vážené body 10% 0,25 0,25 0,25 0,25 
 

0,25 

      

vážené body  celkem 4,75 1,35 2,75 2,05 
 

3,85 

      

výsledné po řadí 1 5 3 4 
 
2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 3 

     Hodnotící komise po posouzení jednotlivých nabídek shodně vybrala v souladu 
s vypsanými podmínkami výběrového řízení  nabídku, která byla předložena  společností 
……………………………………. 
 
 
Za podání cenové nabídky děkujeme a jsme s pozdravem 
 
 
 
 
 
          Eva Klapalová 
             jednatelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
Poučení: 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky může uchazeč podat námitky 
v souladu s ustanovením § 110 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších změn a doplnění, a to ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky. 


